Objednávající:
Vojenský technický ústav, s.p.
Mladoboleslavská 944, Kbely
197 00 Praha 9
IČ: 24272523
DIČ: CZ24272523
Zapsán v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze,
spisová značka A 75859.

Prosíme o dodání zboží na adresu: Praha-Kbely, Mladoboleslavská 944.
Položky objednávky:
Produktové číslo Objednací kód
Množství MJ
Výrobce
Cena / MJ
Bez DPH
Měna DPH
%
Celkem
Bez DPH
1 battery monitoring
Control Module BM00CS
2 battery monitoring
Battery Sensor BM3KRS-H
3 battery sensor
Current Detector 200A CT, CT BM00
4 battery monitoring
Current Detector 500A CT, CT BM00
CELKEM : Množství celkem: Celkem bez DPH:
Celkem s DPH:
392 430,00 CZK
474 840,30 CZK
Vyřizuje
Telefon:
Mobil:
Email:
V Praze dne: 11.12.2024
podpis dodavatele.
Prosím o povržení (e-mail)